SCRIPTA

Numéro Scripta : 8567

Auteur(s) : Richard, fils de Columbe [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1150-1190]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard fils de Columbe donne à l'abbaye de Mortemer une partie de sa terre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century*, its History and its Cartulary, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 72, p. 242-243.

Dissertation critique

Le frère de Richard, Geoffroy fils de Columbe, atteste un acte datant de 1158-1184 (GALLAGHER, Monastery of Mortemer, Act 71).

Texte d'après a

Richardus filius Columbe veniens ad conversionem dedit Deo et sancte Marie Mortuimaris, concessione fratrum suorum Gaufridi et Roberti et liberorum eorumdem, quandam partem terre sue que ei contingebat ex patrimonio, que terra in .V. partes est divisa et est pars una iuxta Marleriam ante Rollum et alia in Perrucheia et alia apud Lefoetel et alia inter campos Deltroisne et alia in sabulo, et adfidaverunt predicti fratres quod contra omnes homines ad opus ecclesie eam tuebuntur. Testes : Michael de Coldreio, Osbertus de Leons, Richerus de Openiis, Rogerus Delator.